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ADAPTATEUR KEYSTONE
GGM ADAPKEYLCSM

Cet adaptateur permet de monter un raccord optique dans un port keystone sur un panneau de brassage ou un plastron. Il existe dans des 
versions pré-équipées SC simplex ou LC duplex, multimode ou monomode

CARACTÉRISTIQUES

Nombre de connexions  : �	� 1

Avec adaptateurs  : �	� Oui

Connecteur en face avant  : �	� LC-Duplex

Connecteur intérieur  : �	� LC-Duplex

Catégorie de fibre  : �	� monomode

Couleur  : �	� autre

RÉFÉRENCE 	 DESCRIPTION

GGM ADAPKEYLCSM	 Adaptateur plastique blanc KEYSTONE + Raccord LC duplex monomode OS2 bleu

Adaptateur plastique blanc KEYSTONE
+ Raccord LC duplex monomode OS2 bleu


